
UCHWAŁA NR XXX/244/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.i) oraz § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast Polskich, uchwala się co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Miasta Wałbrzycha w zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich 
wyznaczyć: Pana Romana Szełemeja 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/73/03 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 stycznia 2003 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wałbrzych do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, od dnia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6329ED10-43A3-4850-8D8A-42B11A7D6C5E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast Polskich w skład Zgromadzenia Ogólnego Związku wchodzą 
osoby delegowane odpowiednimi uchwałami przez rady miast, które przynależą do Związku Miast, Miasta 
należące do Związku mają prawo delegowania do Zgromadzenia Ogólnego po jednym przedstawicielu. 

Mając na uwadze powyższe zmiana przedstawiciela w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich ma 
na celu umożliwienie Radzie Miejskiej Wałbrzycha obecnej kadencji wybór swojego reprezentanta do tego 
stowarzyszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1Id: 6329ED10-43A3-4850-8D8A-42B11A7D6C5E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




